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VY SV Ě TL EN Í  A  Z MĚ N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME N T A C E  Č .  3 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

NÁ S T A VB A  OB JE KT U  S Í D L A  S P O LE ČN O S T I  BRN Ě NS KÉ  K O M U NI K A CE  

A .S . ,  BR NO  –  ŠT ÝŘ I CE ,  K A T A S TR Á LN Í  Ú Z E M Í :  ŠTÝ ŘI CE  [610186],  

P A R C EL N Í  Č Í SL O :  207/8  I I .  

____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel obdržel následující dotazy k uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 

„Dotaz č.1 : Jak budou zpoplatněny zábory veřejného prostranství? Na prohlídce místa plnění jsme byli 
upozorněni, že ne všechny pozemky jsou v majetku Brněnských komunikací.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, že případné poplatky za zábory veřejného prostranství vyplývají z aktuálního ceníku 
městské části. 

 

 Dotaz č. 2 

„Dotaz č.2: Ve výkazu výměr je uveden počet kusů venkovních žaluzií 49 ks, ve výpisu oken jich je uvedeno 
57. Který počet je správný?“ 

 
Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel sděluje, že se jedná se o administrativní chybu výkazu výměr. Skutečná hodnota je 57 ks. 
Zadavatel tímto poskytuje za výkaz výměr označený jako „00 – Vykaz vymer.xlsx“ nový výkaz výměr 
označený jako „00 – Vykaz vymer – po vysvětlení a změně ZD č. 3.xlsx“ 

 

 Dotaz č. 3 

„Dobrý den, 
tímto Vás prosíme o dodatečné informace k PD. 
1) Je možné u truhlářských výrobků T1 - T22 Předstěny pro Fcu jednotku vnitřní předstěnu nahradit 
laminem tl. 18mm, nebo má být i vnitřní strana z HPL desky tl. 18mm? 
2) Prosíme o rozměry uvažovaných Fcu jednotek, které se k předstěnám vztahují. 
 
Předem Vám moc děkujeme.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1 
 
Ad. 1) Zadavatel sděluje, že je uvažováno rovněž z HPL desky. 
Ad. 2) Zadavatel sděluje předpokládané rozměry: 

FCU Sli 200 525x576x126 
FCU Sli 400 725x576x126 
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FCU Sli 600 925x576x126 
FCU Sli 8001125x576x126 
FCU Sli 1000 1325x576x126 

 
 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. XI. zadávací dokumentace následovně: 
 

XI .   POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje dle 
článku III. této zadávací dokumentace.  Nabídka nemusí být podepsána elektronickým podpisem 
oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení. 

Lhůta pro podání nabídek:          02. 09. 2021 do 9:00 hod. 

Způsob podání nabídek: Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek stanovené výše. Elektronická adresa pro podání nabídek: 
https://zakazky.bkom.cz/vz00000272 

 

 
 
V Brně dne 20. 08. 2021 
 
 

 

……………………………. 
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 

Přílohy: 

 00 - Vykaz vymer – po vysvětlení a změně ZD č. 3.xlsx 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000272
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